
Referat af bestyrelsesmøde i Aktivitetshuset Solhjem 9. nov. 2022 kl. 17:00 

Mødt var: Kim Nygaard Hansen (KN), Erik Andresen (EA), Jørgen Vendelbo (JV), Jørgen Holt (JH), Elna 
Jensen (EJ), Joachim Bremer (JB), Kresten Andersen (KA), Jørn Zyd Jensen (JZ) 

 
1: 

 
Velkomst 

 EJ bød velkommen – EJ valgt som ordstyrer, KN valgt som referent.  

 
2: 

 
Godkendelse af referat fra sidste møde. 

 Referat fra seneste møde den 14.sept. 2022 blev godkendt uden bemærkninger 

 
3: 

 
Kort status økonomi 

 Der kom en kort gennemgang af økonomi. Der er igen betalt et aconto-beløb for forbrug af gas, 
uanset at vi ikke har forbrugt nær det samme som sidste år. Det er meget utilfredsstillende. 
JB og KN kigger stadig på forbrug af el og gas, og laver en nærmere undersøgelse af forbruget og 
vurderer hvordan vi skal fordele omkostningerne. Det har været udskudt pga af sygdom og 
travlhed. Når undersøgelse er færdig bliver der lavet retningslinjer der uddeles til lejere og 
brugere. Pga de usikre energipriser lukker vi for udlejning i de kommende 5 måneder, bortset fra 
de allerede planlagte udlejninger. Vi afventer stadig afklaring på fjernvarme.  

 
4: 

 
Arrangementer 

 Der er ved at være fuld hus med udstillere til julemarked. Alt er planlagt og tilrettelagt. Der 
mangler dog tilsagn fra et par stykker.  
Vi skal sikre at Tosogne kommer ud til alle. Ved denne uddeling er bladet ikke modtaget hos 
bestyrelsens medlemmer på Korshøjvænget, Asdalvej og Skagen Landevej. Vi annoncerer jo f.eks. 
med sommermarked og julemarked heri, så lige nu kan det have indvirkning på besøgstallet til 
julemarkedet. 

 
5: 

 
Fondsansøgninger 

 Der bliver aktuelt lavet ansøgning vedr. energioptimering. 
Der arbejdes stadig på ansøgninger til etablering af ny overetage på østfløj, men udsættes til det 
nye år.. 

 
6: 

 
Arbejdsopgaver til bestyrelse, A-team og ”de grå” 

 De grå er i gang med montering af gelænder på ramperne. Pga af travlhed og julemarked 
udsættes planer for ombygning til det nye år. Der indkøbes dog vinduer til UH og kælder. Vinduer 
købes snarest. 

 
7: 

 
Dato for generalforsamling… 

 Generalforsamling blev aftalt til tirsdag 14. marts Kl. 19.00, ligesom i 2022 bliver 
generalforsamling i 2023 afsluttet med tag selv bord og hygge.  

 
8: 

 
Eventuelt… 

 Næste best.møde aftalt til onsdag 14. dec. Kl. 18.00 
UDSÆTTES TIL JANUAR 

Referent: Kim Nygaard Hansen 


